РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.01.2020              с. Ербогачен                            № 10-п
О признании утратившими силу
Руководствуясь ст. 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация МО «Катангский район»,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу:

- постановление администрации МО «Катангский район» от 22.01.2016 № 9-п «Об оплате труда работников МКУ Катангского района «Централизованная бухгалтерия»;
- постановление администрации МО «Катангский район» от 27.01.2017 № 20-п «О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников МКУ Катангского района «Централизованная бухгалтерия», утвержденное постановлением от 22.01.2016 № 9-п.
	И.о.главы администрации

МО «Катангский район»                                                                       Е.В.Васильева